مـا خواهـان اسـتقرار نظـامی بـر اسـاس جمهـوریت،
دموکراسی و لائیسیته (جدائی دولت و دین) هستیم که
تمام موازین منشور جهانی حقوق بشر، حقوق زنان،
آزادی های دینی، عقیدتی، ملی و قومی در آن رعایت
شوند، حفاظت از زیستگاه در اولویت قرار گیرد و
همه صرفنظر از جنسيت، قوميت، اصل و نسب، زبان،
زادگاه، و منشاء عقيده و ايمان، باورهای مذهبی و

سیاسی، از حقوق برابر شهروندی برخوردار باشند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۵ فوریه ۲۰۲۴ برابر با 6 اسفند ۱۴۰۲